
1 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ,  

ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ∆/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ 
∆/ΝΣΗ ∆/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.∆/νση : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10  
Τηλέφωνο : 2310  640-261 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 
Βαθµός Ασφαλείας: 
Να διατηρηθεί µέχρι:  

 
 Θεσσαλονίκη, 05-09-2016 

Αρ. πρω. 12917  
 Βαθµός Προτερ. 

 
 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 

 

 

Θέµα: «Αποσπάσεις εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελµατικής Εκπαίδευσης και 

Κατάρτισης (ΕΕΕΕΚ) της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης για το διδακτικό έτος 

2016-2017» 

 

Ο ∆ιευθυντής ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης ∆υτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16 και 32 του Ν. 1566/85 ( ΦΕΚ167/τ.Α’/30-9-85 )«∆οµή και 

λειτουργία της Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Π.∆. 50/96 (ΦΕΚ 45τ.Α’/ 8-3-96) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των 

εκπαιδευτικών της δηµόσιας Α/θµιας και Β/θµιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκαν 

από τις διατάξεις του Π.∆. 100/97 (ΦΕΚ 94τ.Α’/22-5-97). 

3. Τις διατάξεις του Ν. 2817/2000 «Εκπαίδευση των ατόµων µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες 

και άλλες διατάξεις» και του Ν.3699/2008 «Ειδική Αγωγή και Εκπαίδευση ατόµων µε 

αναπηρία ή µε ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010) «Αναβάθµιση του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην 

εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

5. Την αριθµ.12733/02-09-2016 απόφαση του ∆ιευθυντή της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης µε θέµα: «Μοριοδότηση κριτηρίων για α) τοποθέτηση των αποσπασµένων 

εκπαιδευτικών από άλλα ΠΥΣ∆Ε για το διδακτικό έτος 2016-2017 και των αποσπασµένων 

εκπαιδευτικών από σχολείο σε σχολείο του ίδιου ΠΥΣ∆Ε β) απόσπαση στο ∆ιαπολιτισµικό 

Γυµνάσιο και ∆ιαπολιτισµικό Γενικό Λύκειο Ευόσµου γ) απόσπαση εκπαιδευτικών (µη 

ΑΔΑ: ΩΛΗ94653ΠΣ-ΘΑΥ



2 
 

ειδικού προσωπικού) σε Σ.Μ.Ε.Α.Ε και Τµήµατα Ένταξης της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ∆υτικής 

Θεσσαλονίκης». 

6. Το αριθµ.12700/01-09-2016 έγγραφο του ∆ιευθυντή ∆.Ε. ∆υτικής Θεσσαλονίκης µε θέµα: 

«Αιτήσεις απόσπασης σε Διαπολιτισμικά σχολεία & ΣΜΕΑΕ της ΔΔΕ Δυτ. Θεσσαλονίκης». 

7. Τις ανάγκες σε εκπαιδευτικό προσωπικό του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Ελευθερίου-Κορδελιού, του 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ Ινστιτούτου Αναπτυξιακής Αποκατάστασης Πεύκων και του Ειδικού 

Επαγγελµατικού Γ/Σ – Ειδικού Επαγγελµατικού Λύκειο Ι.Ν.Α.Α Πεύκων καθώς των 

Τµηµάτων Ένταξης. 

8. Τις αιτήσεις και τα συναπτόµενα δικαιολογητικά των ενδιαφεροµένων εκπαιδευτικών. 

9. Την αριθµ. 40/05-09-2016 (Θέµα 1o) Πράξη του ΠΥΣ∆Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης. 

 

Αποφασίζουµε  

 

Αποσπούµε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σε Σχολικές Μονάδες Ειδικής Αγωγής και 

Εκπαίδευσης (ΣΜΕΑΕ) και σε Εργαστήρια Ειδικής Επαγγελµατικής Εκπαίδευσης και Κατάρτισης 

(Ε.Ε.Ε.Ε.Κ) της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης, από την πράξη ανάληψης υπηρεσίας 

µέχρι τη λήξη  του διδακτικού έτους 2016-2017 (30-06-2017), ως εξής: 

 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

1 222193 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ0201 2ο Γ/Σ ΛΑΓΚΑΔΑ ΕΕΕΕΚ ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

2 222931 ΚΑΜΠΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ0301 Γ/Σ ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ. Γ/Σ - ΓΕΛ 

ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

3 151263 ΣΟΥΡΜΕΛΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ0402 

1ο Γ/Σ 

ΕΛ.ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ. Γ/Σ - ΓΕΛ 

ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

4 216689 ΚΟΥΖΟΥΜΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ1812 1ο ΕΠΑΛ ΕΥΟΣΜΟΥ 

ΕΙΔ. ΕΠΑΓΓ. Γ/Σ - ΓΕΛ 

ΙΝΑΑ ΠΕΥΚΩΝ 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόµενους εκπ/κούς (δια του 

Τµήµατος Προσωπικού  

2. Π.Μ  

Εσωτερική ∆ιανοµή:  

1. Τµήµα Προσωπικού 

2. Τµήµα Ειδικής Αγωγής  

 

Ο ∆ιευθυντής ∆.Ε ∆υτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης 

 

 

 

ΑΔΑ: ΩΛΗ94653ΠΣ-ΘΑΥ


		2016-09-06T08:20:09+0300
	Athens




